
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 체육지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2019년도 추경 1 회 일반회계

총 계 6,064,800 5,911,631 153,169

체육지원과 6,064,800 5,911,631 153,169

500 보조금 2,484,800 2,331,631 153,169

510 국고보조금등 2,390,916 2,242,707 148,209

511 국고보조금등 2,390,916 2,242,707 148,209

511-03 기금 530,916 382,707 148,209

○전일제 생활체육지도자 운영 163,728 107,232 56,496

○어르신 전담 생활체육지도자 운영 81,864 67,020 14,844

○장애인 생활체육지도자 운영 22,740 0 22,740

○스포츠강좌이용권사업 262,584 208,455 54,129

163,728,000

81,864,000

22,740,000

520 시ㆍ도비보조금등 93,884 88,924 4,960

521 시ㆍ도비보조금등 93,884 88,924 4,960

521-01 시ㆍ도비보조금등 93,884 88,924 4,960

○스포츠강좌이용권사업 33,761 26,801 6,960

○2019 KBS배 전국 춘계 남여 하키 대회 13,000 25,000 △12,000

○제19회 해동이기 전국리틀 야구대회 10,000 0 10,000

13,000,000

10,000,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과

체육지원과 21,687,233 18,173,811 3,513,422

균 1,860,000 1,860,000 0

기 530,916 382,707 148,209

도 93,884 88,924 4,960

시 19,202,433 15,842,180 3,360,253

생활체육 육성 12,863,822 9,639,830 3,223,992

균 1,860,000 1,860,000 0

기 530,916 382,707 148,209

도 70,884 63,924 6,960

시 10,402,022 7,333,199 3,068,823

생활체육 활성화 1,607,142 1,333,150 273,992

기 530,916 382,707 148,209

도 70,884 63,924 6,960

시 1,005,342 886,519 118,823

일반생활체육지도자 배치(활동지원)(국고보조) 300,960 214,464 86,496

기 163,728 107,232 56,496

시 137,232 107,232 30,000

307 민간이전 300,960 214,464 86,496

기 163,728 107,232 56,496

시 137,232 107,232 30,000

02 민간경상사업보조 300,960 214,464 86,496

○일반 생활체육지도자 배치 지원 300,960 214,464 86,496

기 163,728 107,232 56,496

시 137,232 107,232 30,000

일반생활체육지도자 배치(활동지원)(자체재원) 40,320 26,880 13,440

307 민간이전 40,320 26,880 13,440

02 민간경상사업보조 40,320 26,880 13,440

○일반 생활체육지도자 교통비 지원

14,400 9,600 4,800

○일반 생활체육지도자 급식비 지원

18,720 12,480 6,240

○일반 생활체육지도자 명절휴가비 지원

7,200 4,800 2,400

100,000원 * 12명 * 12개월

130,000원 * 12명 * 12개월

300,000원 * 12명 * 2회

어르신 생활체육지도자 배치(활동지원)(기금보조) 163,728 134,040 29,688

기 81,864 67,020 14,844

시 81,864 67,020 14,844

307 민간이전 163,728 134,040 29,688

기 81,864 67,020 14,844

시 81,864 67,020 14,844

02 민간경상사업보조 163,728 134,040 29,688

○어르신전담 생활체육지도자 배치 지원(6명) 163,728 134,040 29,688

기 81,864 67,020 14,844

시 81,864 67,020 14,844

어르신 생활체육지도자 배치(활동지원)(자체재원) 20,160 16,800 3,360

307 민간이전 20,160 16,800 3,360
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부서: 체육지원과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 20,160 16,800 3,360

○어르신전담 생활체육지도자 교통비 지원

7,200 6,000 1,200

○어르신전담 생활체육지도자 급식비 지원

9,360 7,800 1,560

○어르신전담 생활체육지도자 명절휴가비 지원

3,600 3,000 600

100,000원 * 6명 * 12개월

130,000원 * 6명 * 12개월

300,000원 * 6명 * 2회

장애인 체육활동 지원 143,476 130,476 13,000

307 민간이전 143,476 130,476 13,000

02 민간경상사업보조 45,500 38,500 7,000

○경남 장애인생활체육대회 참가 15,000 8,000 7,000

03 민간단체법정운영비보조 51,976 45,976 6,000

○김해시장애인체육회 사무국 운영비 10,000 4,000 6,000

장애인 생활체육지도자 배치(기금보조) 45,480 0 45,480

기 22,740 0 22,740

시 22,740 0 22,740

307 민간이전 45,480 0 45,480

기 22,740 0 22,740

시 22,740 0 22,740

02 민간경상사업보조 45,480 0 45,480

○장애인 생활체육지도자 배치(2명) 45,480 0 45,480

기 22,740 0 22,740

시 22,740 0 22,740

장애인 생활체육지도자 배치(자체재원) 5,200 0 5,200

307 민간이전 5,200 0 5,200

02 민간경상사업보조 5,200 0 5,200

○장애인 생활체육지도자 교통비 지원

2,000 0 2,000

○장애인 생활체육지도자 급식비 지원

2,600 0 2,600

○장애인 생활체육지도자 명절휴가비 지원

600 0 600

100,000원 * 2명 * 10월

130,000원 * 2명 * 10월

300,000원 * 2명 * 1회

스포츠 강좌 이용권 지원 375,120 297,792 77,328

기 262,584 208,455 54,129

도 33,761 26,801 6,960

시 78,775 62,536 16,239

301 일반보상금 375,120 297,792 77,328

기 262,584 208,455 54,129

도 33,761 26,801 6,960

시 78,775 62,536 16,239

01 사회보장적수혜금 375,120 297,792 77,328

○스포츠강좌이용권사업 375,120 297,792 77,328

기 262,584 208,455 54,129

도 33,761 26,801 6,960

시 78,775 62,536 16,239
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부서: 체육지원과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 확충 및 유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설 확충 및 유지보수 11,256,680 8,306,680 2,950,000

균 1,860,000 1,860,000 0

시 9,396,680 6,446,680 2,950,000

체육시설 유지보수 1,918,680 1,768,680 150,000

401 시설비및부대비 1,638,000 1,488,000 150,000

01 시설비 1,635,000 1,485,000 150,000

○율하체육관 다목적실 설치 70,000 0 70,000

○한림시산체육공원 다목적구장 정비 80,000 0 80,000

김해종합운동장 조성 및 체육시설 정비 3,000,000 200,000 2,800,000

401 시설비및부대비 3,000,000 200,000 2,800,000

01 시설비 3,000,000 200,000 2,800,000

○김해종합운동장 기본설계용역 2,800,000 0 2,800,000

전문체육 육성 7,560,241 7,272,041 288,200

엘리트체육 활성화 7,560,241 7,272,041 288,200

시청 축구팀 운영 2,846,503 2,790,703 55,800

301 일반보상금 2,479,953 2,425,953 54,000

09 행사실비보상금 40,000 26,000 14,000

○김해시청 유소년(U-13) 축구 클럽 강사 실비

보상금

14,000 0 14,00070,000원 * 1시간 * 5명 * 월4회 * 10개월

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,439,953 2,399,953 40,000

○퇴직금 90,000 50,000 40,000

405 자산취득비 231,800 230,000 1,800

01 자산및물품취득비 231,800 230,000 1,800

○시청축구단 숙소 및 사무실 가구 구입 1,800 0 1,800

체육대회 훈련 및 참가 1,930,537 1,920,537 10,000

307 민간이전 1,924,037 1,914,037 10,000

02 민간경상사업보조 992,600 982,600 10,000

○한림체육관 운영비 지원 10,000 0 10,000

2023년 전국체육대회 운영 222,400 0 222,400

201 일반운영비 214,000 0 214,000

01 사무관리비 214,000 0 214,000

○전국체전 개최 TV 캠페인 광고 송출비

110,000 0 110,000

○전국체전 개최 홍보영상 제작비

22,000 0 22,000

○전국체전 개최 언론사 시정홍보

75,000 0 75,000

○전국체전 개최 홍보물 구입ㆍ제작 등 7,000 0 7,000

22,000,000원 * 5개 방송사

22,000,000원 * 1편

2,500,000원 * 30개소

202 여비 2,400 0 2,400
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부서: 체육지원과

정책: 전문체육 육성

단위: 엘리트체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,400 0 2,400

○전국체전 업무추진여비 2,400 0 2,400

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○전국체전개최 자료수집 및 벤치마킹 업무추진 3,000 0 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

○전국체전개최 축하행사 3,000 0 3,000

체육산업 육성 693,340 708,340 △15,000

도 23,000 25,000 △2,000

시 670,340 683,340 △13,000

스포츠마케팅 활성화 693,340 708,340 △15,000

도 23,000 25,000 △2,000

시 670,340 683,340 △13,000

도단위 및 전국규모 대회 유치(자체재원) 663,340 676,340 △13,000

307 민간이전 642,000 655,000 △13,000

04 민간행사사업보조 642,000 655,000 △13,000

○2019 KBS배 전국 춘계리그 남여하키대회 82,000 95,000 △13,000

도단위 및 전국규모 대회 유치(도비보조) 23,000 25,000 △2,000

도 23,000 25,000 △2,000

307 민간이전 23,000 25,000 △2,000

도 23,000 25,000 △2,000

04 민간행사사업보조 23,000 25,000 △2,000

○2019 KBS배 전국 춘계리그 남여하키 대회 13,000 25,000 △12,000

도 13,000 25,000 △12,000

○제19회 해동이기 전국리틀 야구대회 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

행정운영경비(체육지원과) 96,220 92,600 3,620

기본경비 96,220 92,600 3,620

기본경비 96,220 92,600 3,620

201 일반운영비 33,820 33,080 740

01 사무관리비 33,820 33,080 740

○야간 및 휴일근무자 급식비(4명) 14,800 14,060 740

202 여비 57,600 54,720 2,880

01 국내여비 57,600 54,720 2,880

○기본업무추진여비(4명) 57,600 54,720 2,880

재무활동(체육지원과) 473,610 461,000 12,610

보전지출 473,610 461,000 12,610

국도비 반환금 12,610 0 12,610
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부서: 체육지원과

정책: 재무활동(체육지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 12,610 0 12,610

01 국고보조금반환금 12,610 0 12,610

○2017년 생활체육지도자(일반, 어르신) 기금

집행잔액 12,610 0 12,610
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